CAMPEONATO BRASILEIRO DE n

STOCKCAR (%

Goiania Circuito Externo (2.695 km)
03 - 05 August 2018

Treino Extra Rookie, 4/8/2018 7:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 19, Felipe Massa, Pos. 4

1 49.431 14.622 19.890 1:23.943 7:51:25 1:23.943
2 19.088 13.720 18.665 51.473 7:52:16 2:15.416
3 17.674 13.562 17.213 48.449 7:53:05 3:03.865
4 17.539 13.645 17.084 48.268 7:53:53 3:52.133
5 21.051 18.499 22.855 1:02.405 7:54:55 4:54.538
6 17.534 [13.549 117.161 48.244 7:55:44 5:42.782
7 18.862 17.059 17.411 53.332 7:56:37 6:36.114
8 [17.454 |13.566 17.172 148.192 |7:57:25 7:24.306
9 17.557 14.306 - Pit In 8:05:09 15:08.144
10 26.371 13.724 17.266 57.361 8:06:06 16:05.505
11 17.607 13.625 17.224 48.456 8:06:55 16:53.961
12 17.681 13.606 17.051 48.338 8:07:43 17:42.299
13 20.968 14.996 17.852 53.816 8:08:37 18:36.115
14 18.227 15.560 17.491 51.278 8:09:28 19:27.393
15 17.589 13.666 [17.036 ]48.291 8:10:16 20:15.684
16 19.390 14.610 - Pit In 8:14:16 24:15.746
17 27.908 13.653 17.321 58.882 8:15:15 25:14.628
18 18.284 13.845 17.057 49.186 8:16:05 26:03.814
19 17.519 13.674 17.071 48.264 8:16:53 26:52.078
20 17.564 13.632 17.044 48.240 8:17:41 27:40.318
21 17.545 13.625 17.120 48.290 8:18:29 28:28.608
22 17.517 13.634 17.215 48.366 8:19:18 29:16.974
23 18.225 13.584 17.306 49.115 8:20:07 30:06.089
No. 44, Bruno Baptista, Pos. 2

1 51.701 16.143 19.968 1:27.812 7:51:29 1:27.812
2 21.331 16.180 18.813 56.324 7:52:25 2:24.136
3 18.847 14.121 18.105 51.073 7:53:16 3:15.209
4 17.654 13.543 17.447 48.644 7:54:05 4:03.853
5 17.481 13.534 17.343 48.358 7:54:53 4:52.211
6 18.423 16.626 17.922 52.971 7:55:46 5:45.182
7 17.436 13.550 17.187 48.173 7:56:34 6:33.355
8 17.502 14.026 17.923 49.451 7:57:24 7:22.806
9 17.900 13.956 - Pit In 8:02:35 12:34.702
10 27.195 13.766 17.334 58.295 8:03:34 13:32.997
11 17.601 13.958 17.361 48.920 8:04:23 14:21.917
12 18.036 13.673 17.100 48.809 8:05:11 15:10.726
13 18.380 14.195 17.235 49.810 8:06:01 16:00.536
14 17.427 13.500 17.258 48.185 8:06:49 16:48.721
15 17.688 13.967 - Pit In 8:13:28 23:27.002
16 28.802 15.579 18.029 1:02.410 8:14:30 24:29.412
17 17.655 13.503 17.327 48.485 8:15:19 25:17.897
18 18.206 13.647 17.313 49.166 8:16:08 26:07.063
19 17.407 [13.497 117.128 48.032 8:16:56 26:55.095
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

Goiania Circuito Externo (2.695 km)
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03 - 05 August 2018

A

Treino Extra Rookie, 4/8/2018 7:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 44, Bruno Baptista, Pos. 2
20 [17.361 ]13.523 17.212 48.096 8:17:44 27:43.191
21 17.521 13.597 17.242 48.360 8:18:32 28:31.551
22 17.399 13.514 17.124 48.037 8:19:20 29:19.588
23 17.412 13.540 [17.061 148.013 18:20:08 30:07.601
No. 86, Agustin Canapino, Pos. 3
1 48.986 14.564 19.787 1:23.337 7:51:24 1:23.337
2 19.192 13.793 18.169 51.154 7:52:15 2:14.491
3 17.692 13.644 17.262 48.598 7:53:04 3:03.089
4 21.897 18.569 21.114 1:01.580 7:54:05 4:04.669
5 17.511 13.577 17.410 48.498 7:54:54 4:53.167
6 23.498 16.443 18.140 58.081 7:55:52 5:51.248
7 17.979 17.448 - Pit In 8:00:57 10:56.535
8 32.256 18.373 19.701 1:10.330 8:02:08 12:06.865
9 17.569 13.589 17.317 48.475 8:02:56 12:55.340
10 17.554 13.590 17.367 48.511 8:03:45 13:43.851
11 18.200 13.871 17.890 49.961 8:04:35 14:33.812
12 18.722 19.880 18.381 56.983 8:05:32 15:30.795
13 17.621 13.546 17.211 48.378 8:06:20 16:19.173
14 19.792 19.358 - Pit In 8:11:27 21:26.330
15 31.841 16.430 18.397 1:06.668 8:12:34 22:32.998
16 23.404 18.267 18.376 1:00.047 8:13:34 23:33.045
17 17.883 16.418 17.949 52.250 8:14:26 24:25.295
18 17.541 13.683 17.193 48.417 8:15:14 25:13.712
19 18.163 15.448 20.589 54.200 8:16:09 26:07.912
20 17.440 |113.543 117.085 148.068 18:16:57 26:55.980
21 17.489 13.571 17.290 48.350 8:17:45 27:44.330
22 17.461 13.601 17.193 48.255 8:18:33 28:32.585
23 17.462 13.579 [17.050 148.091 8:19:21 29:20.676
24 [17.373 ]16.831 18.669 52.873 8:20:14 30:13.549
No. 444, Felix da Costa, Pos. 1
1 - - - Pit Out 7:52:21 2:19.835
2 44.551 29.762 - Pit In 7:58:45 8:44.320
3 29.306 15.846 18.993 1:04.145 7:59:49 9:48.465
4 19.421 14.509 18.346 52.276 8:00:41 10:40.741
5 18.698 13.860 17.975 50.533 8:01:32 11:31.274
6 18.867 13.744 17.643 50.254 8:02:22 12:21.528
7 17.720 13.587 17.382 48.689 8:03:11 13:10.217
8 17.562 13.561 17.317 48.440 8:03:59 13:58.657
9 17.474 13.505 17.127 48.106 8:04:48 14:46.763
10 18.565 16.664 - Pit In 8:13:21 23:19.946
11 34.744 15.805 18.333 1:08.882 8:14:30 24:28.828
12 17.763 13.548 17.127 48.438 8:15:18 25:17.266
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE
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A

Treino Extra Rookie, 4/8/2018 7:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 444, Felix da Costa, Pos. 1

13 17.512 13.530 17.019 48.061 8:16:06 26:05.327
14 [17.331 ]13.488 ]17.083 47.902 8:16:54 26:53.229
15 17.451 13.531 17.047 48.029 8:17:42 27:41.258
16 17.381 13.533 116.943 |147.857 |18:18:30 28:29.115
17 17.461 13.518 17.100 48.079 8:19:18 29:17.194
18 17.384 13.566 17.100 48.050 8:20:06 30:05.244
No. 555, Renato Braga, Pos. 5

1 54.563 15.122 19.210 1:28.895 7:51:30 1:28.895
2 20.336 14.291 17.945 52.572 7:52:22 2:21.467
3 18.196 13.883 17.612 49.691 7:53:12 3:11.158
4 18.022 13.924 17.441 49.387 7:54:01 4:00.545
5 18.067 13.921 17.584 49.572 7:54:51 4:50.117
6 17.933 13.931 17.453 49.317 7:55:40 5:39.434
7 18.059 13.912 17.605 49.576 7:56:30 6:29.010
8 17.993 14.725 - Pit In 8:00:17 10:16.337
9 26.790 14.048 17.464 58.302 8:01:15 11:14.639
10 17.911 13.871 17.577 49.359 8:02:05 12:03.998
11 18.514 14.046 17.770 50.330 8:02:55 12:54.328
12 17.982 13.900 17.482 49.364 8:03:44 13:43.692
13 18.820 13.895 18.075 50.790 8:04:35 14:34.482
14 18.331 14.134 17.767 50.232 8:05:25 15:24.714
15 17.941 [13.850 117.530 49.321 8:06:15 16:14.035
16 17.862 14.444 - Pit In 8:08:51 18:50.619
17 28.633 14.591 17.732 1:00.956 8:09:52 19:51.575
18 18.287 14.017 17.771 50.075 8:10:42 20:41.650
19 18.325 14.039 17.451 49.815 8:11:32 21:31.465
20 |17.777 |13.921 17.364 49.062 ]8:12:21 22:20.527
21 17.890 13.932 [17.308 49.130 8:13:10 23:09.657
- 17.910 14.924 - - - -

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova:
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Cronometragem:

vﬂ-—- - T4f

Start : 07:50, End : 08:20

Page:3/3

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 4/8/2018 8:26




